Gabinete do Vereador Carlito Candin

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

INDICAÇÃO Nº            / 2022

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie junto à Secretaria responsável,
dentro das possibilidades, a construção de uma praça com área de laser no
“Campinho” localizado na Rua Eugênio Rampinelli – Bairro São José, neste
Município de Aracruz/ES.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária devido ao pedido dos moradores da
comunidade do Bairro com finalidade de entretenimento e prática de esportes.
Neste contexto e apostando na sensibilidade desta Administração Municipal,
esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Fotos em anexo.

Aracruz/ES, 21 de setembro de 2022

Atenciosamente,

CARLOS ALBERTO PEREIRA VIEIRA

CARLITO CANDIN

Vereador

mailto:cmacz@cma.es.gov.br

                         Gabinete do Vereador Carlito Candin

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

mailto:cmacz@cma.es.gov.br